Paraná , 30 de Maio de 2022   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO XI | Nº 2528

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        480

Para que surta seus efeitos legais, o prazo de execução fica de 365
(trezentos sessenta cinco) dias corridos.

Adjudico e Homologo a presente licitação,

Santo Antonio do Sudoeste - PR, em 27/05/2022.

RICARDO ANTONIO ORTINA

Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:B9E74856

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 038/2022

PROCESSO Nº 541/2022

O MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE Estado do

Paraná, por seu Prefeito Municipal, Senhor RICARDO ANTONIO

ORTINA, e a Pregoeira, designada pela Portaria nº 30.393/2022, no

uso de suas atribuições legais, avisa aos interessados que realizará no

dia 14/06/2022, as 09:00 horas, a abertura da licitação na modalidade

de Pregão Presencial, menor preço Por item, que tem por objeto:

Aquisição de Parquinho Infantil com Módulos, lixeiras, play Ground,

grama sintética, cerquinha em madeira, banco de praça, para
instalação em diferentes áreas deste município.

Data para protocolo e entrega dos envelopes proposta e habilitação,
juntamente com o credenciamento: 14/06/2022, as 09:00 horas.

Local da realização da sessão pública do pregão: sala do

Departamento de Licitações, na sede da Administração Municipal, na

Avenida Brasil, 1431, 1º andar, centro, na cidade de Santo Antonio do

Sudoeste – Paraná.

Edital na íntegra, inclusive com anexos, à disposição no Departamento

de Licitações, no mesmo endereço e no site www.pmsas.pr.gov.br

licitações. Demais informações telefone (46) 3563-8000 e ainda por e-

mail licitacao1@pmsas.pr.gov.br.

Santo Antonio do Sudoeste, 27 de maio de 2022.

RICARDO ANTONIO ORTINA

Prefeito Municipal

ELIONETE K. DA SILVA CASTIGLIONI

Pregoeira

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:261BACEC

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL Nº 17/2022/PMSAS

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS

ENTIDADE PROMOTORA: MUNICÍPIO DE SANTO

ANTONIO DO SUDOESTE –

O Prefeito Municipal de Santo Antonio do Sudoeste, estado do

Paraná, registrado no CNPJ/MF sob o nº 75.927.582/0001-55, em

exercício, Sr. RICARDO ANTONIO ORTINA torna público a

abertura de procedimento licitatório na modalidade TOMADA DE

PREÇOS, do tipo Menor Preço, Por lote, em conformidade com a

Lei Federal nº 8.666/93 de 21 de junho de 1993 e suas alterações,

mediante as condições estabelecidas no edital, para o seguinte objeto:

Contratação de empresa para execução projeto de pavimentação

poliédrica no Trecho Entre o final do calçamento existente até

próximo a Linha Glória, via Convênio nº 130/2022/SEAB.

O recebimento dos envelopes será realizada pela Comissão de

Licitações do Município no dia 15/06/2022, as 09:00 horas, na sala do

Departamento de Licitações da Prefeitura Municipal.

Valor máximo: R$ 735.058,67 (setecentos e trinta e cinco mil,
cinquenta e oito reais e sessenta e sete centavos).

Informações complementares, edital e seus anexos, poderão ser

obtidas no site: www.pmsas.pr.gov.br da Prefeitura Municipal de

IMPONENCE CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA

Lote Nome do produto/serviço Preço máximo total

1

Reforma, Ampliação e Construção do Centro Integrado

de Convivência Edil Traiano, com serviços iniciais de

obra, movimento de terra, drenagem e águas pluviais,

fundações, estruturas, alvenarias, divisórias, alambrados

e muros, cobertura com estruturas de madeira e

metálicas, telhas metálicas, termo acústicas e

fibrocimento, esquadrias em madeira, alumínio e vidros,

instalações elétricas, hidro sanitárias e prevenção de

incêndio, revestimentos, impermeabilizações e pinturas,

pavimentações, paisagismo e diversos entre outros,

conforme projetos e especificações.

R$ 8.834.457,11 (Oito milhões

oitocentos trinta quatro mil

quatrocentos cinquenta sete reais e

onze centavos).